滑环产品选型手册
公司简介 Company Profile
    安防监控、军工通讯和智能化工业是华盛电气的三大主要业务领域。
    安防监控、军工通讯是华盛电气深耕多年的主要行业领域，与海康、大华、宇视、华为、科达、中车、中船等知名企业及
军工研究所均有深度合作。
    随着智能化工业时代的飞速发展，华盛电气凭借独有的专业资源与自动化优势， 业务领域进一步拓展到：新能源锂电池、
工业缝纫机、机械手臂、机器人、抛光机、无人机、包装机械、风电等多个自动化设备细分行业。
    华盛电气整合了近 20 年在光通讯、微波器件、激光技术三大军工领域的资源优势，专注于滑环自动化、智能化的研发、

S:信号环数代号  S:Signal Circuits
H T 2578 - P 0610 -S 08 -C
订购型号说明
例：HT2578-P0610-S08
标准系列选型表
09 华盛电气专业滑环供应商
备注: 当出线数量超过12种颜色,则用重复的颜色, 并用号码管做出区分。
Remark: If more than 12wires, repeat as sequence , use number tubes to distinguish them.
环道
Ring #
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
颜色
Color
黑
Black
褐
Brown
红
Red
橙
Orange
黄
Yellow
绿
Green
蓝
Blue
紫
Violet
灰
Grey
白
White
粉红
Pink
浅蓝
Azury
各环路导线色码表   Color Code Of Lead Wire
HT系列过孔式导电滑环   HT Series Through Bore Slip Rings
型号
Part NO.
内径(mm)
ID(mm)
外径(mm)
OD(mm)
线路数(mm)
NO.Of Circuits(mm)
HT1256 12.7 56 1~36
HT1256F 12.7 56 1~36
HT2578 25.4 78 1~36
HT2578F 25.4 86 1~36
HT3899 38.1 99 1~36
HT3899F 38.1 99 1~36
HT50119 50 119 1~36
HT50119F 50 119 1~36
空心轴滑环系列
HT1256系列选型表
10www.3kmlink .cn
HT1256 系列   HT1256 Series
型号
Part NO.
线路数  NO.of Circuits
长度L(mm)
Length (mm)
10A 5A 信号Signal
HT1256-P0605 0 6 0 41.7
HT1256-P1205 0 12 0 67.5
HT1256-P1805 0 18 0 67.5
HT1256-P2405 0 24 0 92.7
HT1256-P3005 0 30 0 105.6
HT1256-P3605 0 36 0 118.5
HT1256-P0610 6 0 0 41.7
HT1256-P1210 12 0 0 67.5
HT1256-P1810 18 0 0 80.1
HT1256-P2410 24 0 0 105.6
HT1256-S09 0 0 9 42.3
HT1256-S18 0 0 18 67.5
HT1256-S27 0 0 27 92.7
HT1256-S36 0 0 36 105.6
HT1256-P0605-S09 0 6 9 67.5
HT1256-P0605-S18 0 6 18 80.1
HT1256-P1205-S09 0 12 9 80.1
HT1256-P1205-S18 0 12 18 92.7
HT1256-P1805-S09 0 18 9 92.7
HT1256-P1805-S18 0 18 18 118.5
HT1256-P0610-S09 6 0 9 67.5
HT1256-P0610-S18 6 0 18 92.7
HT1256-P1210-S09 12 0 9 80.7
HT1256-P1210-S18 12 0 18 105.6
空心轴滑环系列
HT1256F系列选型表
11 华盛电气专业滑环供应商
HT1256F 系列   HT1256F Series
型号
Part NO.
线路数  NO.of Circuits
长度L(mm)
Length (mm)
10A 5A 信号Signal
HT1256F-P0605 0 6 0 41.7
HT1256F-P1205 0 12 0 67.5
HT1256F-P1805 0 18 0 67.5
HT1256F-P2405 0 24 0 92.7
HT1256F-P3005 0 30 0 105.6
HT1256F-P3605 0 36 0 118.5
HT1256F-P0610 6 0 0 41.7
HT1256F-P1210 12 0 0 67.5
HT1256F-P1810 18 0 0 80.1
HT1256F-P2410 24 0 0 105.6
HT1256F-S09 0 0 9 42.3
HT1256F-S18 0 0 18 67.5
HT1256F-S27 0 0 27 92.7
HT1256F-S36 0 0 36 105.6
HT1256F-P0605-S09 0 6 9 67.5
HT1256F-P0605-S18 0 6 18 80.1
HT1256F-P1205-S09 0 12 9 80.1
HT1256F-P1205-S18 0 12 18 92.7
HT1256F-P1805-S09 0 18 9 92.7
HT1256F-P1805-S18 0 18 18 118.5
HT1256F-P0610-S09 6 0 9 67.5
HT1256F-P0610-S18 6 0 18 92.7
HT1256F-P1210-S09 12 0 9 80.7
HT1256F-P1210-S18 12 0 18 105.6
空心轴滑环系列
HT1256 系列外形图     HT1256  Series Dimensions
HT1256F 系列外形图     HT1256F  Series Dimensions
12www.3kmlink .cn

18 0 9 111.9
18 0 18 133.5
24 0 9 133.5
空心轴滑环系列
HT2578 系列外形图     HT2578  Series Dimensions
HT2578F 系列外形图     HT2578F  Series Dimensions
15 华盛电气专业滑环供应商
空心轴滑环系列
HT3899系列选型表
16www.3kmlink .cn
HT3899 系列   HT3899 Series
型号
Part NO.
线路数  NO.of Circuits 长度L(mm)
Length (mm)10A 5A 信号Signal
HT3899-P0605 0 6 0 47.1
HT3899-P1205 0 12 0 68.7
HT3899-P1805 0 18 0 68.7
HT3899-P2405 0 24 0 90.3
HT3899-P3005 0 30 0 111.9
HT3899-P3605 0 36 0 133.5
HT3899-P0610 6 0 0 47.1
HT3899-P1210 12 0 0 68.7
HT3899-P1810 18 0 0 90.3
HT3899-P2410 24 0 0 111.9
HT3899-P3010 30 0 0 133.5
HT3899-S09 0 0 9 47.1
HT3899-S18 0 0 18 68.7
HT3899-S27 0 0 27 90.3
HT3899-S36 0 0 36 111.9
HT3899-P0605-S09 0 6 9 68.7
HT3899-P0605-S18 0 6 18 90.3
HT3899-P0605-S27 0 6 27 111.9
HT3899-P1205-S09 0 12 9 90.3
HT3899-P1205-S18 0 12 18 111.9
HT3899-P1205-S27 0 12 27 133.5
HT3899-P1805-S09 0 18 9 111.9
HT3899-P1805-S18 0 18 18 133.5
HT3899-P2405-S09 0 24 9 111.9
HT3899-P2405-S18 0 24 18 133.5
HT3899-P3005-S09 0 30 9 133.5
HT3899-P0610-S09 6 0 9 68.7
HT3899-P0610-S18 6 0 18 90.3
HT3899-P0610-S27 6 0 27 111.9
HT3899-P1210-S09 12 0 9 90.3
HT3899-P1210-S18 12 0 18 111.9
HT3899-P1810-S09 18 0 9 111.9
HT3899-P1810-S18 18 0 18 133.5
HT3899-P2410-S09 24 0 9 133.5
空心轴滑环系列
17 华盛电气专业滑环供应商
HT3899F系列选型表
HT3899F 系列   HT3899F Series
型号
Part NO.
线路数  NO.of Circuits 长度L(mm)
Length (mm)10A 5A 信号Signal
HT3899F-P0605 0 6 0 47.1
HT3899F-P1205 0 12 0 68.7
HT3899F-P1805 0 18 0 68.7
HT3899F-P2405 0 24 0 90.3
HT3899F-P3005 0 30 0 111.9
HT3899F-P3605 0 36 0 133.5
HT3899F-P0610 6 0 0 47.1
HT3899F-P1210 12 0 0 68.7
HT3899F-P1810 18 0 0 90.3
HT3899F-P2410 24 0 0 111.9
HT3899F-P3010 30 0 0 133.5
HT3899F-S09 0 0 9 47.1
HT3899F-S18 0 0 18 68.7
HT3899F-S27 0 0 27 90.3
HT3899F-S36 0 0 36 111.9
HT3899F-P0605-S09 0 6 9 68.7
HT3899F-P0605-S18 0 6 18 90.3
HT3899F-P0605-S27 0 6 27 111.9
HT3899F-P1205-S09 0 12 9 90.3
HT3899F-P1205-S18 0 12 18 111.9
HT3899F-P1205-S27 0 12 27 133.5
HT3899F-P1805-S09 0 18 9 111.9
HT3899F-P1805-S18 0 18 18 133.5
HT3899F-P2405-S09 0 24 9 111.9
HT3899F-P2405-S18 0 24 18 133.5
HT3899F-P3005-S09 0 30 9 133.5
HT3899F-P0610-S09 6 0 9 68.7
HT3899F-P0610-S18 6 0 18 90.3
HT3899F-P0610-S27 6 0 27 111.9
HT3899F-P1210-S09 12 0 9 90.3
HT3899F-P1210-S18 12 0 18 111.9
HT3899F-P1810-S09 18 0 9 111.9
HT3899F-P1810-S18 18 0 18 133.5
HT3899F-P2410-S09 24 0 9 133.5
空心轴滑环系列
HT3899 系列外形图     HT3899  Series Dimensions
HT3899F 系列外形图     HT3899F  Series Dimensions
18www.3kmlink .cn
空心轴滑环系列
HT50119系列选型表
19 华盛电气专业滑环供应商
HT50119 系列   HT50119 Series
型号
Part NO.
线路数  NO.of Circuits 长度L(mm)
Length (mm)10A 5A 信号Signal
HT50119-P0605 0 6 0 52.1
HT50119-P1205 0 12 0 73.7
HT50119-P1805 0 18 0 73.7
HT50119-P2405 0 24 0 95.3
HT50119-P3005 0 30 0 116.9
HT50119-P3605 0 36 0 138.5
HT50119-P0610 6 0 0 52.1
HT50119-P1210 12 0 0 73.7
HT50119-P1810 18 0 0 95.3
HT50119-P2410 24 0 0 116.9
HT50119-P3010 30 0 0 138.5
HT50119-S09 0 0 9 52.1
HT50119-S18 0 0 18 73.7
HT50119-S27 0 0 27 95.3
HT50119-S36 0 0 36 116.9
HT50119-P0605-S09 0 6 9 73.7
HT50119-P0605-S18 0 6 18 95.3
HT50119-P0605-S27 0 6 27 116.9
HT50119-P1205-S09 0 12 9 95.3
HT50119-P1205-S18 0 12 18 116.9
HT50119-P1205-S27 0 12 27 138.5
HT50119-P1805-S09 0 18 9 116.9
HT50119-P1805-S18 0 18 18 138.5
HT50119-P2405-S09 0 24 9 116.9
HT50119-P2405-S18 0 24 18 138.5
HT50119-P3005-S09 0 30 9 138.5
HT50119-P0610-S09 6 0 9 73.7
HT50119-P0610-S18 6 0 18 95.3
HT50119-P0610-S27 6 0 27 116.9
HT50119-P1210-S09 12 0 9 95.3
HT50119-P1210-S18 12 0 18 116.9
HT50119-P1810-S09 18 0 9 116.9
HT50119-P1810-S18 18 0 18 138.5
HT50119-P2410-S09 24 0 9 138.5
空心轴滑环系列
20www.3kmlink .cn
HT50119F系列选型表
HT50119F 系列   HT50119F Series
型号
Part NO.
线路数  NO.of Circuits 长度L(mm)
Length (mm)10A 5A 信号Signal
HT50119F-P0605 0 6 0 52.1
HT50119F-P1205 0 12 0 73.7
HT50119F-P1805 0 18 0 73.7
HT50119F-P2405 0 24 0 95.3
HT50119F-P3005 0 30 0 116.9
HT50119F-P3605 0 36 0 138.5
HT50119F-P0610 6 0 0 52.1
HT50119F-P1210 12 0 0 73.7
HT50119F-P1810 18 0 0 95.3
HT50119F-P2410 24 0 0 116.9
HT50119F-P3010 30 0 0 138.5
HT50119F-S09 0 0 9 52.1
HT50119F-S18 0 0 18 73.7
HT50119F-S27 0 0 27 95.3
HT50119F-S36 0 0 36 116.9
HT50119F-P0605-S09 0 6 9 73.7
HT50119F-P0605-S18 0 6 18 95.3
HT50119F-P0605-S27 0 6 27 116.9
HT50119F-P1205-S09 0 12 9 95.3
HT50119F-P1205-S18 0 12 18 116.9
HT50119F-P1205-S27 0 12 27 138.5
HT50119F-P1805-S09 0 18 9 116.9
HT50119F-P1805-S18 0 18 18 138.5
HT50119F-P2405-S09 0 24 9 116.9
HT50119F-P2405-S18 0 24 18 138.5
HT50119F-P3005-S09 0 30 9 138.5
HT50119F-P0610-S09 6 0 9 73.7
HT50119F-P0610-S18 6 0 18 95.3
HT50119F-P0610-S27 6 0 27 116.9
HT50119F-P1210-S09 12 0 9 95.3
HT50119F-P1210-S18 12 0 18 116.9
HT50119F-P1810-S09 18 0 9 116.9
HT50119F-P1810-S18 18 0 18 138.5
HT50119F-P2410-S09 24 0 9 138.5
空心轴滑环系列
HT50119 系列外形图     HT50119  Series Dimensions
HT50119F 系列外形图     HT50119F  Series Dimensions

转子转盘
轻力矩气滑环系列
订购型号说明
例：HJL1056-0401       HJ1056-0401=HJH1056-0401
标准系列选型表
H J L 1056 - 04 01 C
J：气动导电式滑环系列代号
J：Pnuematic Rotary Unions Series
L: 表示转子和定子气管方向成90°夹角
L: Rotor and Stator Pipes Are At A 90°Angle.
H:表示转子和定子气管方向同向  省略H=H
H:Rotor and Stator Pipes in the same direction.  Omit H=H
10:内径ID10mm, 56:外径OD 56mm
C：通用产品 General Products ， 省略Omit＝C
04：通道数，表示为4进4出  Passages,4 Inlets 4 Outlets
D：定制产品 Customized Slip Rings
01：接口尺寸1/8"   01:Port Size G1/8"
01=G1/8"，02=G1/4"，03=G 3/8"，04=G1/2"，M5=M5 ，M6=M6
24www.3kmlink .cn
HJ系列气动旋转接头   M5 牙 选型表   HJ Series M5 Port Pnuematic Rotary Unions

各环路导线色码表   Color Code Of Lead Wire
气电滑环系列
标准系列选型表
32www.3kmlink .cn
HK系列气电旋转接头  G1/8"牙 选型表   HK Series Rotary Unions    G1/8"Port
型号
Part NO.
气体通道
Passages(Gas)
接口尺寸
Port Size
可适应气管
Pipe Size
电路数（功率/信号/2A)
Circuits (Power/Signal/2A)
HK56-0201-P0602 2 G1/8" 6~8mm
6路电
6 Circuits
HK56-0201-P1202 2 G1/8" 6~8mm
12路电
12 Circuits
HK56-0201-P1802 2 G1/8" 6~8mm
18路电
18 Circuits
HK56-0201-P2402 2 G1/8" 6~8mm
24路电
24 Circuits
HK56-0401-P0602 4 G1/8" 6~8mm
6路电
6 Circuits
HK56-0401-P1202 4 G1/8" 6~8mm
12路电
12 Circuits
HK56-0401-P1802 4 G1/8" 6~8mm
18路电
18 Circuits
HK56-0401-P2402 4 G1/8" 6~8mm
24路电
24 Circuits
HK56-0601-P0602 6 G1/8" 6~8mm
6路电
6 Circuits
HK56-0601-P1202 6 G1/8" 6~8mm
12路电
12 Circuits
HK56-0601-P1802 6 G1/8" 6~8mm
18路电
18 Circuits
HK56-0601-P2402 6 G1/8" 6~8mm
24路电
24 Circuits
HK56-0801-P0602 8 G1/8" 6~8mm
6路电
6 Circuits
HK56-0801-P1202 8 G1/8" 6~8mm
12路电
12 Circuits
HK56-0801-P1802 8 G1/8" 6~8mm
18路电
18 Circuits
HK56-0801-P2402 8 G1/8" 6~8mm
24路电

型号
Part NO.
气体通道
Passages(Gas)
接口尺寸
Port Size
可适应气管
Pipe Size
信号(2A)
Signal(2A)
L(mm)±0.5
Length L(mm)±0.5
HK56-0201-P0602 2 G1/8" 6~8mm 6 12
HK56-0201-P1202 2 G1/8" 6~8mm 12 19.5
HK56-0201-P1802 2 G1/8" 6~8mm 18 26.9
HK56-0201-P2402 2 G1/8" 6~8mm 24 34.6
气电滑环系列
HK56-0201-P1802 外形图     HK56-0201-P1802 Dimensions
HK56-0201-P2402 外形图     HK56-0201-P2402 Dimensions
34www.3kmlink .cn
气电滑环系列
HK4进4出系列气电滑环(旋转接头)
HK56-0401-P0602 外形图     HK56-0401-P0602 Dimensions
HK56-0401-P1202 外形图     HK56-0401-P1202 Dimensions
35 华盛电气专业滑环供应商
G1/8"牙 + 6~24路电信号(2A) 选型表    G1/8"Port +6~24 Circuits Electrical Signal(2A)
型号
Part NO.
气体通道
Passages(Gas)
接口尺寸
Port Size
可适应气管
Pipe Size
信号(2A)
Signal(2A)
L(mm)±0.5
Length L(mm)±0.5
HK56-0401-P0602 4 G1/8" 6~8mm 6 12
HK56-0401-P1202 4 G1/8" 6~8mm 12 19.5
HK56-0401-P1802 4 G1/8" 6~8mm 18 26.9
HK56-0401-P2402 4 G1/8" 6~8mm 24 34.6
气电滑环系列
HK56-0401-P1802 外形图     HK56-0401-P1802 Dimensions

37 华盛电气专业滑环供应商
G1/8"牙 + 6~24路电信号(2A) 选型表    G1/8"Port +6~24 Circuits Electrical Signal(2A)
型号
Part NO.
气体通道
Passages(Gas)
接口尺寸
Port Size
可适应气管
Pipe Size
信号(2A)
Signal(2A)
L(mm)±0.5
Length L(mm)±0.5
HK56-0601-P0602 6 G1/8" 6~8mm 6 12
HK56-0601-P1202 6 G1/8" 6~8mm 12 19.5
HK56-0601-P1802 6 G1/8" 6~8mm 18 26.9
HK56-0601-P2402 6 G1/8" 6~8mm 24 34.6
气电滑环系列
HK56-0601-P1802 外形图     HK56-0601-P1802 Dimensions
HK56-0601-P2402 外形图     HK56-0601-P2402 Dimensions
38www.3kmlink .cn
气电滑环系列
HK8进8出系列气电滑环(旋转接头)
HK56-0801-P0602 外形图     HK56-0801-P0602 Dimensions
HK56-0801-P1202 外形图     HK56-0801-P1202 Dimensions
39 华盛电气专业滑环供应商
G1/8"牙 + 6~24路电信号(2A) 选型表    G1/8"Port +6~24 Circuits Electrical Signal(2A)
型号
Part NO.
气体通道
Passages(Gas)
接口尺寸
Port Size
可适应气管
Pipe Size
信号(2A)
Signal(2A)
L(mm)±0.5
Length L(mm)±0.5
HK56-0801-P0602 8 G1/8" 6~8mm 6 12
HK56-0801-P1202 8 G1/8" 6~8mm 12 19.5
HK56-0801-P1802 8 G1/8" 6~8mm 18 26.9
HK56-0801-P2402 8 G1/8" 6~8mm 24 34.6
气电滑环系列
HK56-0801-P1802 外形图     HK56-0801-P1802 Dimensions
HK56-0801-P2402 外形图     HK56-0801-P2402 Dimensions
40www.3kmlink .cn

套筒
帽式滑环系列
订购型号说明
例：HC57306-A01-065
标准系列选型表
C:帽式滑环系列代号
C:Capsule Slip Rings Series
573：长度57.3mm    573:Length 57.3mm
06：线路环数6路   06: 6 Circuits
C：通用产品 General Products ， 省略Omit＝C
无法兰：000表示无法兰   法兰安装位置，A：前端，B：中间，C：后端
Without Flange000 Flange Mounting Position A: Front end    B:Middle   C:Rear end
D：定制产品 Customized Slip Rings
01：1号法兰盘    01:No. 1 Flange
065：OD6.5mm     085：OD8.5mm     124：OD12.4mm     220：OD22mm
H C 573 06 - A 01 - 065 - *
43 华盛电气专业滑环供应商
备注: 当出线数量超过12种颜色,则用重复的颜色, 并用号码管做出区分。
Remark: If more than 12wires, repeat as sequence , use number tubes to distinguish them.
环道
Ring #
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
颜色
Color
黑
Black
褐
Brown
红
Red
橙
Orange
黄
Yellow
绿
Green
蓝
Blue
紫
Violet
灰
Grey
白
White
粉红
Pink
浅蓝
Azury
各环路导线色码表   Color Code Of Lead Wire
帽式滑环系列   Capsule Slip Rings Series
型号
Part NO.
长度(mm)
Length(mm)
外径(mm)
OD(mm)
线路数(环数)
Circuits
电流
Current
电压
Voltage(VDC/VAC)
HC**-065
HC**-085
HC**-124
HC**-220
8~15.6 6.5 1~12 信号(2A)
Signal(2A)
0-48
11.8 8.5 1~8 信号(2A)
Signal(2A)
0-48

Length(mm)
外径(mm)
OD(mm)
线路数(环数)
Circuits
电流
Current
电压
Voltage(VDC/VAC)
HC08002-065 8 6.5 2 信号/1A
Signal/1A
0-48
HC08004-065 8 6.5 4 信号/2A
Signal/2A
0-48
HC11802-065 11.8 6.5 2 信号/2A
Signal/2A
0-48
HC11804-065 11.8 6.5 4 信号/1.5A
Signal/1.5A
0-48
HC11808-065 11.8 6.5 8 0-4信号/1A
Signal/1A
8
HC15612-065 15.6 6.5 12 信号/1A
Signal/1A
0-48
帽式滑环系列
HC085系列选型表

转子导线
定子导线
HC**-085 系列    HC**-085 Series
型号
Part NO.
长度(mm)
Length(mm)
外径(mm)
OD(mm)
线路数(环数)
Circuits
电流
Current
电压
Voltage(VDC/VAC)
HC11804-085 11.8 8.5 4 信号/1.5A
Signal/2A
0-48
HC11806-085 11.8 8.5 6 信号/1.5A
Signal/2A
0-48
HC11808-085 11.8 8.5 8 信号/1.5A
Signal/2A
0-48
0-48HC11802-085 11.8 8.5 2 信号/1.5A
Signal/2A

转子导线
定子导线
HC**-124 系列    HC**-124 Series
型号
Part NO.
长度(mm)
Length(mm)
外径(mm)
OD(mm)
线路数(环数)
Circuits
电流
Current
电压
Voltage(VDC/VAC)
HC13204-A01-124 13.2 12.4 4 信号/2A
Signal/2A
0-60
HC13206-A01-124 13.2 12.4 6 信号/2A
Signal/2A
0-60
HC19808-A01-124 19.8 12.4 8 信号/2A
Signal/2A
0-60
HC19812-A01-124 19.8 12.4 12 信号/2A
Signal/2A
0-60
HC23918-A01-124 23.9 12.4 18 信号/2A
Signal/2A

转子导线
定子导线
HC**-220 系列    HC**-220 Series
型号
Part NO.
长度(mm)
Length(mm)
外径(mm)
OD(mm)
线路数(环数)
Circuits
电流
Current
电压
Voltage(VDC/VAC)
HC17004-B01-220 17 22 4 信号/2.5A
Signal/2.5A
0-60
HC17006-B01-220 17 22 6 信号/2.5A
Signal/2.5A
0-60
HC24508-B01-220 24.5 22 8 信号/2.5A
Signal/2.5A

        自动化设备、电缆卷筒、水平镀铜线、旋转镀银生产线、旋转舞台欧式、旋转灯箱、旋转工作台、旋转天线、
半导体自动化生产线、加热锟轮、圆形银幕摄像机、新能源自动化生产线设备和军事应用。
订购型号说明
A：水银(替代)滑环系列代号
A：Mercury (replace) Slip Rings Series
60：电流60A    current 60A
01：通道数     01：channel
H A  01  60
寿命8000万转以上
M10接线柱 易安装
环保健康无毒无污染
体积小 精度高 易安装
高可靠性　高稳定性　高性价比
51 华盛电气专业滑环供应商
水银(替代)滑环系列
标准系列选型表
HA0160 外形图     HA0160 Dimensions
52www.3kmlink .cn
水银(升级替代)滑环系列   Mercury (Upgraded Replacement) Slip Ring Series
型号 HA0160 HA01100 HA01200 HA01300 HA01400 HA01500 HA01600
极数 1 1 1 1 1 1 1
接线柱大小 M10 M10 M12 M14 M16 M18 M20
负载与
温升1
电流1 60A 100A 200A 300A 400A 500A 600A
负载温升 ≤10℃ ≤10℃ ≤10℃ ≤10℃ ≤10℃ ≤10℃ ≤10℃
负载与
温升2
电流2 80A 110A 220A 330A 450A 550A 650A
负载温升 ≤20℃ ≤20℃ ≤20℃ ≤20℃ ≤20℃ ≤20℃ ≤20℃
负载与
温升3
电流3 100A 120A 250A 360A 500A 650A 750A
负载温升 ≤35℃ ≤35℃ ≤35℃ ≤35℃ ≤40℃ ≤40℃ ≤40℃
转速 500RPM 500RPM 300RPM 300RPM 200RPM 100RPM 100RPM
电阻 ＜1mΩ ＜1mΩ ＜1mΩ ＜1mΩ ＜1mΩ ＜1mΩ ＜1mΩ
工作温度 -30°C~+70°C -30°C~+70°C -30°C~+70°C -30°C~+70°C -30°C~+70°C -30°C~+70°C -30°C~+70°C
            备注：外形尺寸会有差异，接线方式都是接线柱
旋转分界面
水银(替代)滑环系列
HA01100 外形图     HA01100 Dimensions
HA01200 外形图     HA01200 Dimensions
53 华盛电气专业滑环供应商
旋转分界面
旋转分界面
水银(替代)滑环系列
HA01300 外形图     HA01300 Dimensions
HA01400 外形图     HA01400 Dimensions
54www.3kmlink .cn
旋转分界面
旋转分界面
水银(替代)滑环系列
HA01500 外形图     HA01500 Dimensions
HA01600 外形图     HA01600 Dimensions
55 华盛电气专业滑环供应商
旋转分界面
旋转分界面

57 华盛电气专业滑环供应商
光纤滑环系列
订购型号说明
例：HF01A-FC001-SM/MM
F:光纤滑环系列代号
F: Fiber Optic Slip Rings Series
环数：1环    NO.of Circuits：1 Circuits
类型：Type
FC：FC接头、ST：ST接头、SC：SC接头、LC：LC接头
FC: FC Connector、ST: ST Connector、SC: SC Connector、LC: LC Connector
SM：单模   MM：多模   SM:Single Mode/MM:Multi-Mode
001:001流水号  001: Serial Number
H F 01 A - FC 001 -SM/MM
标准系列选型表
光纤滑环相关技术说明：
光纤类型：单模(Single Mode):  9/125um, ；
               多模(Multi Mode):  50/125um,  62.5/125um;
工作波长：单模 Single Mode 1310/1550；
               多模 Multi Mode  850/1310
光纤接头：FC:FC接头FC Connector ；ST:ST接头 ST Connector ；SC:SC接头SC Connector
               LC:LC接头 LC Connector ；接头端面默认为PC
               如果需要APC, 需要在接头代码后面加APC,如: FC/APC
58www.3kmlink .cn
光纤滑环系列   Fiber Optic Slip Rings Series
型号
Part NO.
通道数
Channels
光纤类型
Fiber Mode
工作波长
Wavelength Range
插入损耗
Insertion Loss
回波损耗
Return Loss
最大转速
Maximum
Rotational Speed
接头类型
Connector type
HF01A系列
HF01A Series
1 SM/MM
650~1650nm
(默认 Default:1310&
1550nm)
≤2dB ≥30dB 2000RPM
默认(Default):
FC/PC
HF01B系列
HF01B Series
1 SM/MM
650~1650nm
(默认 Default:1310&
1550nm)
≤2dB ≥30dB 2000RPM
默认(Default):
FC/PC
HF01C系列
HF01C Series
1 SM/MM
650~1650nm
(默认 Default:1310&
1550nm)
≤2dB ≥30dB 2000RPM
默认(Default):
FC/PC
HF**A系列
HF**A Series
2-4 SM/MM
780~1650nm
(默认 Default:1310&

可以用于精密信号和电源的混可传输。
弹片触点采用贵金属，具有高稳定性，高可靠性。
订购型号说明
例：HP25-P0610 S08
        如工业机器加工中心、旋转工作台、重型设备塔台、电缆卷盘、包装设备、磁性离合器、工艺控制设备、
旋转传感器、紧急照明设备、机器人、展览/显示设备、医疗设备、旋转门等。
P：盘式导电滑环系列代号
P：Pancake Slip Rings Series
孔径25.4mm 厚度22mm
Bore Size：25.4mm   Height (thickness):22mm
举例说明:
0610: 06代表6路，10代表每路可通过10A电流
1210:12代表12路，10代表每路可通过10A电流
P:功率环数代号   P:Power Circuits
C：通用产品 General Products ， 省略Omit＝C
06:功率环数6环  10:表示10A电流  06:6 Circuits Power   10:10A Current
D：定制产品 Customized Slip Rings
08：信号环数8环  08: 8 Circuits Signal
S:信号环数代号  S:Signal Circuits
H P 25 - P 0610 - S 08 - C
0610: 6 circuits 10A
1210: 12 circuits 10A
66www.3kmlink .cn
备注: 当出线数量超过12种颜色,则用重复的颜色, 并用号码管做出区分。
Remark: If more than 12wires, repeat as sequence , use number tubes to distinguish them.
环道
Ring #
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
颜色
Color
黑
Black
褐
Brown
红
Red
橙
Orange
黄
Yellow
绿
Green
蓝
Blue
紫
Violet
灰
Grey
白
White
粉红
Pink
浅蓝
Azury
各环路导线色码表   Color Code Of Lead Wire
盘式滑环系列
举例说明
标准系列选型表
HP25-S02:“HP25”表示H系列超薄扁平盘式滑环(内径25.4mm)“S02”表示支持2路信号;
HP25-P0610-S06:“HP25”表示超薄扁平盘式滑环(内径25.4mm)，“0610”表示支持6路(每路10A)功率电流，
“S06”表示支持6路信号。
HP25 系列外形图     HP25Series Dimensions
67 华盛电气专业滑环供应商
盘式滑环系列     Pancake Slip Rings Series
型号
Part NO.
信号路数或5A
No.Of Signal Circuits Or 5A
10A 外径(mm)
OD(mm)
                  HP25-S02 2 0 92

提供高品质、高性能的滑环解决方案,服务全球!全球服务!
     以下为精选几款有代表性的定制滑环以供大家参考。
订购型号说明
例1：HST28-P08-S18-G02
        H 华盛品牌；S 定制类产品；28环空心轴类型电滑环；8环功率+18环信号+2环屏蔽
例2：HSK04-P04-J02
        H 华盛品牌；S 定制类产品；K 气电组合类型滑环；4环功率+4路气滑环
H S          P     - S -06 - G 0 * ** **
屏蔽总环数   No. Of Shielded Circuits
屏蔽   Shielded
信号总环数   No. Of Signal Circuits
信号   Signal
功率总环数   No. Of Power Circuits
功率    Power
定制类产品   Customized Slip Rings
总环数   NO.Of Circuits
C:帽式滑环   C:Capsule Slip Rings
F:光纤滑环   F:Fiber Optic Slip Rings
J:气滑环   J:Pneumatic Rotary Joints
K:气电混合   K:Pneumatic-Electric Hybrid Slip Rings
L:液态金属滑环   L:Liquid Metal Slip Rings
P:盘式滑环   P:Pancake Slip Rings
R:射频滑环   R:RF Slip Rings
T:空心轴(过孔)滑环    T:Through Bore Slip Rings
W:碳刷滑环   W:Carbon Brush Slip Ring
S:分离式滑环   S:Separate Slip Rings
68www.3kmlink .cn
定制滑环系列
定制产品介绍
     滑环行业通常把需传输50A或以上电流的滑环统称为大电流滑
环,大电流滑环根据导电介质可分为两种(1、液态金属滑环  2、碳
刷式导电滑环), 此款滑环就是根据客户的使用场景定制的碳刷式
导电滑环。壳体为金属材质,触点材质选用碳刷, 整体结构设计紧
凑, 是一款适用于特殊环境,高可靠性的大电流滑环(又称:碳刷式
导电滑环)。
产品特点
大电流,单路150A
结构设计高密封性
可适应于高温200℃
可适用于高湿85 RH
防护等级IP65
电气特性 Electrical& Electronics
环数电流
Circuits & Current
4路150A  4/150A
导线规格
Lead Wire Size
M12接线柱
M12 Terminal Block
工作电压
Voltage
0-380 VAC/VDC
耐压强度
Dielectric Strength